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Α Ι Τ Η Σ Η ΠΡΟΣ:

ΠΡΟΣ

ΤΗΝ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ

1ο Πανελλήνιο Πρωτάθλημα Καλαθοσφαίρισης 3 Χ 3
Δήλωση συμμετοχής
Όνομα ομάδας : ………………………………..
	Α/Α
	ΑΓΜΣ
	ΕΠΙΘΕΤΟ
	ΟΝΟΜΑ
	ΚΙΝΗΤΟ
	ΗΜ. ΓΕΝΝΗΣΗΣ
	E-MAIL

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


Αποστολή της παρούσας αίτησης μόνο με e-mail : helathpo@otenet.gr
